

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                     |            |     |
|----------------|-------------------------------------|------------|-----|
| Název stavby   | Oprava v azylovém domě-hydroizolace | JKSO       |     |
| Název objektu  |                                     | EČO        |     |
|                |                                     | Místo      |     |
|                |                                     | IČ         | DIČ |
| Objednatel     |                                     |            |     |
| Projektant     |                                     |            |     |
| Zhotovitel     |                                     |            |     |
| Zpracoval      |                                     |            |     |
| Rozpočet číslo |                                     | Dne        |     |
|                |                                     | 02.02.2024 |     |
|                |                                     | CZ-CPV     |     |
|                |                                     | CZ-CPA     |     |

| Měrné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

| Rozpočtové náklady v CZK |                        |         |           |    |                   |      |    |                            |      |
|--------------------------|------------------------|---------|-----------|----|-------------------|------|----|----------------------------|------|
| A                        | Základní rozp. náklady |         |           | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Náklady na umístění stavby |      |
| 1                        | HSV                    | Dodávky | 12 131,65 | 8  | Práce přesčas     | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště        | 0,00 |
| 2                        |                        | Montáž  | 46 239,10 | 9  | Bez pevné podl.   | 0,00 | 14 | Projektové práce           | 0,00 |
| 3                        | PSV                    | Dodávky | 7 279,85  | 10 | Kulturní památka  | 0,00 | 15 | Územní vlivy               | 0,00 |
| 4                        |                        | Montáž  | 11 786,15 | 11 |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy             | 0,00 |
| 5                        | "M"                    | Dodávky | 0,00      |    |                   |      | 17 | Jiné VRN                   | 0,00 |
| 6                        |                        | Montáž  | 0,00      |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu             | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6)           |         | 77 436,75 | 12 | DN (ř. 8-11)      |      | 19 | VRN (ř. 13-18)             | 0,00 |
| 20                       | HZS                    |         | 6 200,00  | 21 | Kompl. činnost    | 0,00 | 22 | Ostatní náklady            | 0,00 |

|                                                                                                                     |  |  |                      |      |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|----------------------|------|-------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel                                                                                  |  |  | D Celkem bez DPH     |      | 83 636,75   |
| <div>KOMPLEX DC s.r.o.<br/>Teplická 8<br/>405 05 Děčín IX - Bynov<br/>IČO: 286 87 108<br/>DIČ: CZ28687108 (2)</div> |  |  | DPH                  | %    | Základ daně |
|                                                                                                                     |  |  | snížená              | 15,0 | 83 636,75   |
|                                                                                                                     |  |  | základní             | 21,0 | 0,00        |
|                                                                                                                     |  |  | Cena s DPH           |      | 96 182,26   |
|                                                                                                                     |  |  | E Přípočty a odpočty |      |             |
|                                                                                                                     |  |  | Dodá zadavatel       |      | 0,00        |
|                                                                                                                     |  |  | Klouzavá doložka     |      | 0,00        |
|                                                                                                                     |  |  | Zvýhodnění           |      | 0,00        |

ROZPOČET

Stavba: Oprava v azylovém domě-hydroizolace  
Objekt:

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:  
Zpracoval:  
Datum: 2. 2. 2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSVPráce a dodávky HSV58 964,750,185

6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní22 575,500,185

|   |             |                                                                                              |     |        |        |           |       |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|-------|
| 1 | 636311121   | Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm | m2  | 8,000  | 455,00 | 3 640,00  | 0,010 |
| 2 | 636311122   | Retifikační terče,gumové podložky                                                            | kus | 72,000 | 174,00 | 12 528,00 | 0,115 |
| 3 | 63631112211 | Dlaždice betonová 500x500 x40 šedá                                                           | kus | 35,000 | 122,00 | 4 270,00  | 0,056 |
| 4 | 636311123   | Zakončení ocelový L profil ,nátěr, montáž                                                    | m   | 2,500  | 855,00 | 2 137,50  | 0,004 |

9Ostatní konstrukce a práce, bourání6 060,250,000

|   |           |                                                     |    |       |        |          |       |
|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 5 | 978036131 | Očištění kamenného zdiva s vyškrobáním spár         | m2 | 3,000 | 198,00 | 594,00   | 0,000 |
| 6 | 978036141 | Doplnění spár bitumelovým tmelem                    | m2 | 3,000 | 950,00 | 2 850,00 | 0,000 |
| 7 | 985241110 | vysekání drážky u obvodového zdiva ,vyčištění spáry | bm | 5,750 | 455,00 | 2 616,25 | 0,000 |

998Přesun hmot30 329,000,000

|    |           |                                                   |       |       |           |           |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|-------|
| 8  | 998011002 | Přesun hmot ,doprava                              | celek | 1,000 | 22 000,00 | 22 000,00 | 0,000 |
| 9  | 998011003 | Likvidace stavebního odpadu s uložením na skládku | celek | 1,000 | 5 800,00  | 5 800,00  | 0,000 |
| 10 | 998011004 | Průběžný úklid                                    | celek | 1,000 | 2 529,00  | 2 529,00  | 0,000 |

PSVPráce a dodávky PSV18 472,000,008

711Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům6 783,000,008

|    |           |                                                                     |       |        |          |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|----------|-------|
| 11 | 711311001 | Provedení hydroizolace za studena lakem asfaltovým penetračním      | m2    | 9,000  | 132,00   | 1 188,00 | 0,000 |
| 12 | 711441559 | Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP | m2    | 8,000  | 274,00   | 2 192,00 | 0,003 |
| 13 | 711442559 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP    | m2    | 1,000  | 330,00   | 330,00   | 0,000 |
| 14 | 711541164 | Asfaltový pas odífkovaný                                            | m2    | 10,000 | 189,00   | 1 890,00 | 0,004 |
| 15 | 711641567 | Příplatek za provedení rohů                                         | celek | 1,000  | 1 183,00 | 1 183,00 | 0,000 |

7152 645,000,000

|    |           |                                                                               |    |       |        |          |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 16 | 715129101 | Vyplnění rýh bitumelovým tmelem-spára štípaný pískovcovy obklad beton podesta | bm | 5,750 | 460,00 | 2 645,00 | 0,000 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|

777Podlahy lité1 402,500,000

|    |           |                                                               |    |       |        |          |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 17 | 777131101 | Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad | m2 | 8,500 | 165,00 | 1 402,50 | 0,000 |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|

783Dokončovací práce7 641,500,000

|    |           |                                                    |    |       |        |          |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 18 | 783932151 | vyrovnání podkladu ,spadový klín-betonová mazanina | m2 | 8,500 | 899,00 | 7 641,50 | 0,000 |
|----|-----------|----------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|

HZSOstatní náklady6 200,000,000

|    |         |                     |       |       |          |          |       |
|----|---------|---------------------|-------|-------|----------|----------|-------|
| 19 | HZS1301 | zařízení staveniště | celek | 1,000 | 6 200,00 | 6 200,00 | 0,000 |
|----|---------|---------------------|-------|-------|----------|----------|-------|

Celkem83 636,750,193